西安伺服电机专用三相稳压器SBW-100KVA
产品名称 西安伺服电机专用三相稳压器SBW-100KVA
公司名称 西安环宇电气有限公司
价格 88.00/台
规格参数 品牌:环宇
型号:SBW-100KVA
产地:浙江
公司地址 陕西省西安市高新区科技路48号创业广场1幢C01
01号房1F122室
联系电话 029-81706316 15319778082
产品详情
本公司专业大力生产：TND单相稳压器，SVC,TNS,SBW,三相稳压器，（高精度，全自动，大功率，补偿
试，柜式，台式，挂壁式，卧式，交流稳压器，等多种稳压器）
变压器：BK控住变压器，JMB行灯照明变压器，QZB自耦变压器，JBK3机床变压器，SBK三相干式变压
器，SG三相隔离变压器，KDG单相防爆变压器，KSG三相防爆变压器，S11电力变压器油浸式
软启动柜，调压器，变频器 ，如有需要请与我们联系，厂家现货直销
电话：181-8920-7355
厂家承诺：本系列产品一律保修18个月，终生维护；服务永远不得中断；若产品存在任何质量问题15天
内包换新产品。请广大客户放心采购！
【稳压器安全事宜】
⒈稳压电源在通电启动时，请勿随意拆开稳压电源或拨拉稳压电源输入输出连线，以防触电或其它电气
安全事故。
⒉稳压电源输入输出连线一定要布置合理，防止踩踏磨破，造成漏电事故。
⒊稳压电源一定要可靠接地，因不接地线运行而造成的触电或人体伤害，由用户自行负责。
⒋稳压电源的地线不能接在暖气管道、供水管道、燃气管道等公益设施上，以免侵犯第三方权利或造成
危害。
⒌应定期检查稳压电源的输入和输出连线，以免松动或脱落，从而影响稳压电源的正常使用和用电安全
。
⒍稳压器的连接线的选配必须达到规定能承载足够的电流容量的连接线。
⒎.稳压器应轻拿轻放，在工作的时候避免剧烈振动；
⒏、保证稳压器的碳刷弹簧有足够的压力，以免碳刷和线圈接触面跳火；
⒐、非专业人员请不要拆开稳压电源或对稳压电源进行维修。
相数 型号规格(kVA
)
额定容量(kVA
)
输出最大电流(
A)
外形尺寸   深
×宽×高(mm)
柜数 重量(kg)
三相 SBW-20 20 30 600×720×124
0
289
SBW-30 45 300
SBW-50 50 76 315
SBW-60 60 91 320
SBW-80 80 121 650×820×134
0
460
SBW-100 100 152 480
SBW-120 120 182 482
SBW-150 150 227 900×770×160
0
650
SBW-180 180 273 673
SBW-200 200 303 680
SBW-225 225 341 1000×820×16
90
810
SBW-250 250 379 830
SBW-300 455 900×1100×18
60
1040
SBW-320 485 1052
SBW-350 350 530 1080
SBW-400 400 606 1106
SBW-450 450 681 1113
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)